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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää  
a)hyväksyä diakonian taloudellisen avustamisen periaatteet oheisen liitteen 
mukaisesti 
b)merkitä tiedoksi rippikouluavustuksiin liittyvän yhteisen ohjeistuksen 
 
 
 
 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto ehdotti lisäystä liitteeseen Herttoniemen seurakunnan 
diakonian avustustoiminnan periaatteet kohtaan 7 Avustamisesta päättäminen 
”Erimielisyystilanteissa päätöksen tekee tiimin virallinen esihenkilö”. Lisätään saman 
liitteen kohtaan 7.1 Diakonian viranhaltijan itsenäisesti myöntämät avustukset, että 
yksinasuville ruoka-avustukseen minimisumma on 30€.  
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus käsittelykohdassa mainituilla muutoksilla. 

 
 
 
 

 
Selostus 

Herttoniemen seurakunnassa ei ole diakonian johtosääntöä. Siksi diakonian 
taloudellisen avustamisen periaatteista tulee päättää erikseen. Edellinen 
avustamisen periaatteiden päivitys on tehty 2019. 
Diakoniatyö lähtee ihmisen kokonaisvaltaisesta kohtaamisesta. Tästä syystä 
taloudellinen auttaminen on osa diakoniatyötä. Taloudellinen auttaminen on 
asiakkaan tilanteen kartoittamista, palveluohjausta ja -neuvontaa sekä tarvittaessa 
avustamista. Yhteiskunnan viralliset tuet ja etuudet ovat diakonia-avustukseen 
nähden ensisijaisia. 
Avustaminen diakoniassa perustuu tilanteen kartoittamiseen sekä tarveharkintaan. 
Taloudellinen avustus myönnetään pääsääntöisesti elämän kriisitilanteissa tulojen 
pienenemisen tai vähyyden vuoksi. Ennen avustamista varmistetaan, että ne 
ensisijaiset etuudet, joihin asiakas on oikeutettu, on haettu. Joskus avustaminen on 
perusteltua ensisijaisia etuuksia odotettaessa. 
Helsinkiläisten seurakuntien työnjaon mukaisesti diakoniatyön asiakkuus määräytyy 
sen perusteella, minkä seurakunnan alueella asiakas on kirjoilla. Herttoniemen 
seurakunnan diakoniatyössä avustetaan heitä, jotka ovat kirjoilla Herttoniemen 
seurakunnan alueella. Ruotsinkieliset seurakunnat palvelevat oman seurakuntansa 
jäseniä sekä alueensa ruotsinkielisiä.  
Herttoniemen seurakunnan diakoniatyön avustusvarat koostuvat diakonian 
budjettivaroista sekä saaduista lahjoituksista (esim. kolehtivarat, rahankeräys). 
Lisäksi seurakunta hakee vuosittain Helsingin seurakuntayhtymältä ruoka-avun 



määrärahaa, josta myönnetään avustuksia ruokaan yhteisten avustusperiaatteiden 
mukaisesti. Muita taloudellisen avustamisen lähteitä on eritelty tarkemmin liitteessä.  
Diakonia-avustukset eivät perustu lakiin tai muihin säädöksiin, vaan ne ovat 
seurakunnan diakoniaan liittyviä harkinnanvaraisia avustuksia. Tästä syystä 
avustuspäätöksiin ei voi hakea muutosta. 
Rippikoulun maksuavustuskäytäntöjä on haluttu yhtenäistää koko Helsingin alueella 
sen jälkeen, kun rippikoulumaksuja korotettiin. Oletuksena oli, että hakemusten 
määrä tulisi jatkossa kasvamaan. Käytäntöjä oli tarpeen uudelleenarvioida näiden 
yhtenäistämiseksi sekä palvelun laadun ja kuntalaisten tasa-arvoisuuden 
parantamiseksi. Kirkkoherrainkokous on suositellut seurakunnille oheisen liitteen 
mukaista maksuavustusten ja -vapautusten käytäntöjä ja aikataulua. 
 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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